PORTARIA PROPEX N° 108/ 2017 – DE 05 DE OUTUBRO DE 2017

Designa os membros da mesa
examinadora  para defesa de Tese do
curso de Doutorado em Ciências
Contábeis e Administração.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Ciências Contábeis e Administração, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Gérson Tontini - FURB

Titulares:

Prof. Dr. Giancarlo Gomes - FURB

Prof. Dr. Mohamed Amal - FURB

Profa. Dra. Amélia Silveira – UNOESC

Prof. Dr. Felipe Mendes Borini – ESPM (via skype)

Suplente: Prof. Dr. Luciano Castro de Carvalho - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa de tese “ Relação das Ações
Estruturantes Mediadas pela Maturidade das Capacidades em Inovação com o
Desempenho em Inovação” , do doutorando Jaime Dagostim Picolo, a se realizar no dia 1º
de novembro de 2017, às 09 horas e 30 min, na sala F-206.

Blumenau, 05 de outubro de 2017

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura